
All the knowledge.

Almost all of the trees.

https://www.vdberk.pl/drzew/ulmus-parvifolia-bosque-upmtf/ 

Ulmus parvifolia BOSQUE

('UPMTF')

 

                 

           

      

Wysokość 7 - 10 m

Szerokość 6-9m

Korona oval, dark, dense crown

Kora i gałęzie twigs glossy grey-brown, bark brown-grey, peeling in small platelets

Liście ovate, oval to obovate, slightly crooked, glossy dark green, 2 - 6 cm

Kolor jesienny żółty, Pomarańczowy

Kwiaty in dense clusters, green, September

Owoce flat winged nutlets, oval, green slightly red hue

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby fertile, moist and airy, tolerates limy soil

Wilgotność podłoża Dobrze znosi suche podłoże, Odporny na krótkie podtopienie

Wymagania stanowiskowe Toleruje utwardzoną nawierzchnię

odporność na mróz 6 (-23,3 do -17,8 °C)

Odporność na wiatr fairly to good

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr

Zastosowanie aleje i szerokie ulice, tereny przemysłowe

Shape drzewo wysokopienne

Pochodzenie Tree Introductions, Inc., Bishop, GA, USA, 1998

Synonimy Ulmus parvifolia 'Bosque'

Średniej wielkości drzewo o bardzo regularnej, gęstej, owalnej koronie i wysokości od 7 do 10 m. Młode gałązki są błyszcząco brązowe i lekko

owłosione, ale wkrótce stają się nagie. Stara kora jest brązowo-szara i odpada małymi płatami, odsłaniając pomarańczową korę dolną. Owalne

lub odwrotnie jajowate liście są dość małe i błyszczące, ciemnozielone. Drzewo kwitnie we wrześniu kępami niepozornych, zielonych kwiatów,

po których pojawiają się okrągło-skrzydlate nasiona. Jesienią liście przebarwiają się na kolor od ciemnożółtego do żółto-pomarańczowego, a

następnie opadają późną jesienią. Odmiana ta jest interesującym drzewem parkowym lub alejowym ze względu na dobrą odporność na

holenderską chorobę wiązów i dobry kształt korony. Drzewo bardzo dobrze przystosowuje się do różnych rodzajów gleby, toleruje suszę,

wytrzymuje wysokie temperatury i jest odporne na wiatr.

© Copyright Boomkwekerij Gebr. Van den Berk B.V. 2026

https://www.vdberk.pl/drzew/ulmus-parvifolia-bosque-upmtf/

